
 

 
Uchwała Nr 143/II/VI/2015 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie opinii o planowanych zajęciach dydaktycznych  
na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 
Na podstawie § 44 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 uchwały Nr 239/V/V/2014 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków 
nauczycieli akademickich, w tym rocznego pensum dydaktycznego (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje planowane zajęcia dydaktyczne w semestrze zimowym  
w roku akademickim 2015/2016 na następujących Katedrach: 

 
 

1. Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej: 
„Aktywność fizyczna osób starszych”– prof. nadzw. dr hab. Robert Szeklicki,  
studia stacjonarne; 
 

2. Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu: 
„Manipulacje powięziowe – inne spojrzenie na terapię manualną” – dr hab. Paweł 
Szulc, studia stacjonarne; 
 

3. Katedra Dietetyki: 
„Problemy żywieniowe chorych neurologicznie”– dr Bartłomiej Kopaczewski,  
studia stacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 
 

                         /-/ dr Piotr Inerowicz 


